PR-SC-00054828/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 706, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa  Procuradores  da  República    para  o  plantão  regionalizado  das
Procuradorias  da  República  nos  Municípios  de  Blumenau  e  Itajaí,  no
período de 16/12/2019 a 7/1/2020, bem como os servidores que prestarão
apoio no período respectivo.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM SANTA

CATARINA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem  o  Regimento  Interno  do MPF,

aprovado  pela Portaria  PGR/MPF nº 382, de 05/05/2015,  e  artigo  2º  da Resolução CSMPF nº

159, de 6 de outubro de 2015, bem como considerando o disposto no artigo 11, da Portaria PRSC nº

131, de 28 de março de 2017, e na Portaria PRSC nº 501, de 06 de setembro de 2019, RESOLVE:

Art.  1º  Ficam  designados  os  Procuradores  da  República  responsáveis  pelo plantão

regionalizado das Procuradorias da República nos Municípios de Blumenau e Itajaí no  período  de

16/12/2019  a  7/1/2020,  bem  como  os  servidores  que  prestarão  apoio  nos períodos respectivos.

PERÍODO PRM PROCURADOR

Das 19h de 16/12/2019 às 12h de 22/12/2019 Blumenau Lucyana Marina Pepe Affonso

Assessoria: Michel Kleinschmidt

Roberto Evaristo Wenceslau

Telefone: (47) 98804-7033

Rafael Cascaes - suporte em
informática

Das 12h de 22/12/2019 às 12h de 24/12/2019 Blumenau Rafaella Alberici de Barros
Gonçalves

Assessoria: Bruna Jordana Hasse

Telefone: (47) 99923-8995

Das 12h de 26/12/2019 às 12h de 28/12/2019 Blumenau Rodrigo Joaquim Lima

Assessoria: Fernanda Jaqueline
Gorges Telefone: (47) 99614-0092

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187472
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102843
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272

Das 12h de 28/12/2019 às 12h de 30/12/2019 Itajaí Andrei Mattiuzi Balvedi

Assessoria: Graziele Franzon Schlupp

Telefone: (47) 98805-0475

Das 12h de 30/12/2019 às 12h de 31/12/2019 Itajaí Marcelo Godoy

Assessoria: Carolina Ferreira
Guimarães

Telefone: (47) 99614-6278

Das 12h de 02/01/2020 às 12h de 04/01/2020 Itajaí Daniel Ricken

Assessoria: Larissa de Souza Moreira

Telefone: (47) 99918-7393

Das 12h de 04/01/2020 às 11h de 07/01/2020 Blumenau Michael von Mühlen de Barros
Gonçalves

Assessoria: Henrique Santiago Neto

Telefone: (47) 98849-3761

Fábio - suporte em informática (Das
12h de

5/1/2020 às 11h de 7/1/2020)

        Art. 2º O Procurador da República plantonista é responsável pelas audiências de  custódia

iniciadas  dentro  do  período  de  plantão,  ainda  que  ocorram  em  horário  de expediente, durante

a semana.

        Art. 3º Esta portaria tem aplicação imediata e a escala deverá ser disponibilizada no sítio da

Procuradoria da República em Santa Catarina.

                                    DARLAN AIRTON DIAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 6 dez. 2019. Caderno Administrativo, p. 30.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/193701/DMPF_ADM_20191206.pdf?sequence=1&isAllowed=y